

dosya 79



TŞİP MERKEZ YÜRÜTME KURULU'NA

İSTANBUL

Oluşturulan Demokratik Kitle Örgütlerine Bürosuna bağlı M MERKEZ ORMAN EMEKÇİLERİ BÜROSU çalışmalarına yeni başlamış durumdadır.

Orman Bakanlığı bünyesinde Merkezden Orman Bakanlığı birimlerinde çalışan 17 Parti üyesi ve 30'dan fazla ileri düzeyde senpatizanla çalışma yürütmekteyiz. Merkezde siyasi harekette olduğu gibi diğer çalışmalardada öndeyiz. Bürokratlarla olan ilişkilerimiz, Daire Başkanları Şube Müdürleri, Müdür Muavinleri ve çeşitli birim şefleriyle ilişkilerimiz olumlu yönde devam ediyor. Bakanlığı bağlı çeşitli iş yerlerinde işçiler arasında yine siyasi olarak bizler tarafından yürütülmektedir. Bu iş yerlerinde DİSK'e bağlı MADEN-İŞ ve DEV-TOPRAK-İŞ. MADEN-İŞ'in örgütlü olduğu bir iş yerinde iki temsilcide ileri düzeyde sempatizanımızdır. Bu iş kollarına bağlı olarak iki iş yerinde daha yönlendirmek durumuna gelebileceğiz. Merkez birimlerde, gerek işçi gerekse Memur konumunda olan çalışanlar arasında siyasi olarak: Kurtuluş, İlerleme, Dev-Yol, kısmende maoculuk var. Orman emekçilerinin büyük çoğunluğu Tüm Ormancılık Personeli Derneğinde örgütlenmektedirler. En ağırlıkta olduğumuz dernektir. Bundan başka Orman Mühendisleri Odası, Teknik Ormancılar Cemiyeti, Tüm Ormancılar Derneği v.s. Ayrıca gericici Dernek ve Sendikalarda mevcuttur. Orman Mühendisleri Odası, Teknik Ormancılar Cemiyeti, Tüm Ormancılar Cemiyeti gibi derneklerin yönetim kurullarında Sol Sosyal Demokratlar, İlerleme, Goşizm, "Bağımsız Sosyalistler" ve adımıza iş yapacak insanlardan oluşmaktadır. Tüm Ormancılık Derneğinde ise, Kurtuluş ve Biz varız. Bu derneğin 8 şubesinde, Eskişehir tamamen bizde, Isparta, Mersin'de senpatizanlarımız var. Merkez Yürütme Kurulunda bir Parti üyemiz atıldı. Üç parti üyemiz yedek yönetim kurulundadırlar. Mersin, Antalya, Giresun, Sinop, Bolu gibi şubelerde Goşizm ve Sosyal Demokratlar vardır.

Merkezde, Orman Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyeleriyle ilişkilerimiz gelişmekte, Bölge Temsilcileriyle ilişkilerimiz var.

Taşrada olan ilişkilerimiz ise şöyle:

Eskişehirde Orman Teknikeri olan Saffet UYGUR arkadaş, Merkez Orman Emekçileri Bürosuna alındığı zaman, çalışmalarımıza çok faydalı olacağını tesbit etmiş bulunmaktayız.

Bolu'da ise yine parti üyemiz olan Feridun Hapoğlu, Devlet Orman Kereste Fabrikasında çalışmakta olup, çalışmalarımıza verim katacağı kanısındayız. D

Düzce'de ise yine parti üyemiz olan Orman Teknikeri Feridun AKSOY çalışmalarımıza, özellikle ormancılık alanında çok yönlü verim sağlıyacağı görüşündeyiz. Bu isimlerini saydığımız taşradaki parti üyelerimiz dışında,

Aydın Çine ilçesi İşletme Bölge Şefi İlhami Alkan Orman Mühendisi olup, yayın organlarımıza ormancılıkla ilgili her türlü konuda yazı yazacağını bir senpatizan olarak söz verdi.

Antalya da yine bir orman mühendisi ile aynı işleri yapacak bir arkadaşımız var.

Giresun'da ormancılıkta çalışan Ziraat Teknisyeni bir arkadaşımız var. Ayrıca Adanada Orman Bölge Başmüdürü Mehmet BAŞARAN, İşletme Müdürü İsmail ARICI, Adana Milli Parklar Başmüdürlüğünde Or. Yük. Mühendisi İsmet VURSAVUŞ, Or. Yük. Müh. ARTAÇ BUHUR, Kozan Orman İşletmesinde bir memur arkadaş, Adana Bölge Başmüdürlüğünde Memur Türkan Uzunca, Adana Ağaçlandırma Personel Müdürü Durmuş DÜNDAR, Mersin Orman Bölge Başmüdürlüğünde Or. Mühendisi Remzi AYDIN, Finike Bölge Şefi Salih Sönmezışık ve eşi edebiyat öğretmeni olup, Demokratik Merkez iyetçidirler. Keşirlik Bölge Şefi Hüseyin ÖZDEMİR, gibi olan ilişkilerimiz partimiz adına iş yapabileceklerini partili arkadaşlara sözlü olarak bildirmişlerdir.

Bu raporumuz ilk raporumuz olup, gelişmeleri öz olarak ortaya koymaktadır. Daha sonraki raporlarımızda detaylı bilgi vereceğiz. İlişkilerimiz ve çalışmalarımız çok yeni olduğundan eksikliklerimizi gidermeye çalışacağız.

#### ÖNERİLERİMİZ:

1. Eskişehirde bulunan Saffet UYGUR, Boluda bulunan Feridun AKSOY, ve Feridun HAPOĞLU'nun çalışmalarımıza önemli katkıda bulunacağından Merkez Büromuzda görevlendirilmesi.
2. Bütün Parti Teşkilatlarında ormancılık alanında çalışan partili ve senpatizanların bümuza bildirilmesi önerilerimizdir.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

MERKEZ ORMAN EMEKÇİLERİ BÜROSU